
ZARZĄDZENIE NR 136/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane dotacje udzielone z  budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 36.096.107,25 zł. w tym dochody 
bieżące 35.620.107,25 zł  oraz dochody majątkowe  476.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 42.599.795,31 zł. w tym 
wydatki bieżące  34.024.015,31 zł oraz wydatki majątkowe  8.575.780,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F7DA0-C002-4304-B81F-81BD42905973. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 136/FN/2021 z dnia 30 grudnia 2021r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 134 576,00 0,00 4 134 576,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 336 300,00 0,00 336 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 124,00 -100,00 213 024,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 490,00 100,00 16 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 662,00 -12,00 10 650,00

4260 Zakup energii 2 850,00 359,00 3 209,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 350,00 363,00 20 713,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 197,00 16,00 1 213,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 364,00 5 364,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -90,00 2 910,00

801 Oświata i wychowanie 17 064 667,27 0,00 17 064 667,27

80101 Szkoły podstawowe 6 915 573,00 0,00 6 915 573,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 500,00 2 500,00 94 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 000,00 0,00 242 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

232 000,00 995,00 232 995,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 -995,00 9 005,00

Razem: 42 599 795,31 0,00 42 599 795,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F7DA0-C002-4304-B81F-81BD42905973. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśnanr  136/FN/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dotacje  dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w 2021 roku

przedmiotowej podmiotowej celowej

I Jednostki sektora finansów publicznych

1.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2480 1 150 000,00 1 150 000,00

2.
Dotacja celowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- dotacja 
dla Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 921 92113 2800 32 600,00 32 600,00

3.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorzadowej instytucji kultury- 
dotacja dla Miejskiej  Biblioteki Publicznej im. Poli Gojawiczyńskiej 921 92116 2480 430 000,00 430 000,00

4.
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Brwinów-
dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania 600 60016 6300 25 000,00 25 000,00

5.

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i  zakupy 
inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 900 90095 6610 15 000,00 15 000,00

6. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Nadarzyn 600 60013 6300 6 150,00 6 150,00

7.
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 750 75095 2330 3 000,00 3 000,00

1 661 750,00 0,00 1 580 000,00 81 750,00

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych
1. Dotacje dla niepublicznej szkoly podstawowej 801 80101 2540 2 485 400,00 2 485 400,00
2. Dotacje na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 801 80103 2540 232 995,00 232 995,00
3. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli 801 80104 2540 548 000,00 548 000,00
4. Dotacje dla innych form wychowania przedszkolnego 801 80106 2540 250 000,00 250 000,00

5.

Dotacje dla niepublicznych przedszkoli, oddziałaów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych form  wychowania przedszkolnego dla 
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy 801 80149 2540 229 000,00 229 000,00

6.
Dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych  dla dzieci 
wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 801 80150 2540 479 000,00 479 000,00

RAZEM jednostki sektora publicznego

Lp Nazwa jednostki dział rozdział § kwota dotacji
w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F7DA0-C002-4304-B81F-81BD42905973. Podpisany Strona 1



7.
Dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w zakresie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 854 85404 2540 23 000,00 23 000,00

8.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań 
kulturalnych i społecznych mieszkańców miasta, w tym edukacja 
kulturalna, społeczna i zdrowotna dzieci, młodzieży oraz dorosłych" 921 92195 2360 75 000,00 75 000,00

9.

Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na 
dofinansowanie zadań "Zaspakajanie potrzeb i zainteresowań z 
dziedziny kultury fizycznej dzieci,młodzieży oraz dorosłych 
mieszkańców Miasta" 926 92695 2360 30 000,00 30 000,00

10.
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udzialem 
środków europejskich. Dotacje dla Partnerów projektu pn. " Podkowa 
Leśna=Human Smart Town"

900 90005
2058         
2059 519 300,00 519 300,00

11. Dotacja celowa dla mieszkańcow na wymianę kotłów w ramch zadania 
"Podkowa Leśna zwalcza smog" 

900 90005 6230 22 500,00 22 500,00

12.
Dotacja celowa na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
jednostkom niezaliczanym do sektrora finansów publicznych-dotacja 
na podręczniki dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80153 2830

36 406,36 36 406,36
4 930 601,36 0,00 4 247 395,00 683 206,36

6 592 351,36 0,00 5 827 395,00 764 956,36

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

SUMA DOTACJI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F7DA0-C002-4304-B81F-81BD42905973. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
W rozdz. 75085 zwiększa się plan wydatków w §4170 o kwotę 100 zł, w §4260 o kwotę 359,00, w §4300 o 
kwotę 363,00 zł oraz w §4360 o kwotę 16 zł., w §4440 o kwotę 364,00 z przeznaczeniem na umowę 
zlecenie, zakupy energii i usług pozostałych oraz na ZFŚS i opłaty usług telekomunikacyjnych. Środki 
przenosi się z §4010, 4210, 4270 i 4700. 
 
W rozdz. 80101 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 2.500,00 zł  z przeznaczeniem na usługi 
pozostałe, środki przenosi się z §4430 i 4140. 
 
W rozdz. 80103 §2540 zwiększa się plan wydatków o kwotę 995 zł z przeznaczeniem na dotacje na oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych. Środki przenosi się z §4330. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A4F7DA0-C002-4304-B81F-81BD42905973. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



